阿克苏益康仓储物流有限公司棉花装卸业务外包项
目招标人为阿克苏益康仓储物流有限公司，现就该项目
进行公开招标，欢迎符合本次项目要求的潜在投标人前
来参加。
一、项目概况与招标范围
1.1项目名称：阿克苏益康仓储物流有限公司棉花装
卸业务外包项目；1.2 项目地点：阿克苏新和县北工业园
区；1.3招标范围：入库棉花的卸车、配合纤检机构搬倒、码
垛、粘包（含材料）、出库棉花的装车、棉包复包（含材料）、
库区卫生打扫等；1.4合同期限：3年。
二、投标人资格要求
资格要求：2.1投标人具有独立法人资格或个体工商
户营业执照，注册成立于2023年10月1日之前，企业信誉
良好；2.2近2年类似项目业绩；2.3投标人及法人在投标期
间不能存在法律纠纷并提供承诺函。2.4 潜在投标人在
“信用中国”网（http://www.creditchina.gov.cn）平台主页信用信息-搜索公司名称-下载信用信息报告-加盖单位
公章的查询结果（出具日期在本项目招标期间），被列入失
信执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、与阿克苏
益康仓储物流有限公司及股东单位新疆银通棉业有限公
司发生过合同违约或涉嫌违法违纪失信行为的投标人不
得参与本项目；2.5本项目实行资格后审，不接受联合体投标。
三、招标文件的获取
凡有意投标者请于 2025 年 7 月 10 日至 2025 年 7 月
16日（10:00至20：00）联系招标人获取招标文件。
四、投标文件的递交
4.1详见招标文件；4.2逾期送达的、未送达指定地点
的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予
以拒收。
五、发布公告的媒介
本招标公告在《阿克苏日报》上发布。
六、联系方式
招标人：阿克苏益康仓储物流有限公司
联系人：蔡敏
联系电话：15099451726
联系邮箱：343627014@qq.com
地址：新疆阿克苏地区新和县北工业园区北侧
2025年7月10日